
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 
SAVININKŲ BENDRIJŲ RöMIMO FONDO TARYBOS 2009 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS 
 

2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.46 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų savininkų 
bendrijų r÷mimo fondo nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. kovo 7 
d. sprendimo Nr. TS-3.29 17 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų 
r÷mimo fondo tarybos 2009 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikait÷, 71 438 

 
 
 



PRITARTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
tarybos 2010 m. vasario 26 d. 
spendimu Nr. TS-2.46 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

SAVININKŲ BENDRIJŲ RöMIMO FONDO TARYBOS 2009 METŲ 
VEIKLOS ATASKAITA 

 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimu Nr.TS-3.29 ,,D÷l 

Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų r÷mimo fondo nuostatų patvirtinimo ir fondo 
tarybos sudarymo“ sudaryta nauja Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų 
savininkų bendrijų r÷mimo fondo taryba (toliau - taryba). Fondo l÷šos naudojamos pagal šiuos 
nuostatus ir patvirtintą sąmatą. Daugiabučių namų savininkų bendrijoms parama skiriama pagal 
prašymų pateikimo datą eiliškumo tvarka. 

2009 m. fondo l÷šas sudar÷ 86676,95 Lt, skirtų iš rajono biudžeto. Fondo taryba sureng÷ tris 
pos÷džius, kurių metu buvo skirta po 30 procentų dydžio parama nuo pateiktos darbų atlikimo 
sąmatos penkiolikai daugiabučių namų savininkų bendrijų (toliau – DNSB): 

 

 Bendrijos pavadinimas,darbų pavadinimas 
Paramos 
dydis, Lt 

1 DNSB „Raminta“ (P. Širvio g. 15), šiluminio punkto rekonstrukcijai  231.06 
2 DNSB „Puriena“ (Panev÷žio g. 12), elektros skydų remontui 2895,00 
3 DNSB Taikos g. 9, šiluminio punkto rekonstrukcijai 3150,00 
4 DNSB „Švyturys“ (P. Širvio g. 9), stogo dangai remontuoti 1962,00 
5 DNSB Jaunyst÷s g. 23, laiptinių langų keitimui 3600.20 
6 DNSB Jaunyst÷s g. 11, lauko sienoms (fasadui) remontuoti 31595,00 

7 DNSB „Topolis“, Laisv÷s g. 5B, stogo dangos (su apšildymu) remontui 15153,00 
8 Vytauto g. 22-ojo DNSB, bendrijos įregistravimo išlaidoms padengti 639.23 
9 Panev÷žio 6-ojo DNSB, bendrijos įregistravimo išlaidoms padengti 729.61 

10 Panev÷žio g. 18-ojo DNSB, bendrijos įregistravimo išlaidoms padengti 728.82 

11 
Panev÷žio g. 32 DNSB, laiptinių langų keitimui, šiluminio punkto 
rekonstrukcijai 4884,97 

12 Jaunyst÷s g. 16 DNSB, stogo dangai remontuoti 5742.09 
13 DNSB „Dobilas“, Vilties g.28, šiluminio punkto rekonstrukcijai 5999.03 
14 Vilties g. 30/32 DNSB, šiluminio punkto rekonstrukcijai 7902.47 

15 
DNSB "Topolis", Pergal÷s g. 8A, Juodup÷ (antros laiptin÷s), stogo dangos 
(su apšildymu) remontui 1464.47 

 IŠ VISO: 86 676,95 
 
 

___________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


